
Zarządzenie nr  19/8/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Tracą moc następujące zarządzenia:

1) zarządzenie nr 105/2006 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 marca 2006 r. w sprawie 
upoważnienia  do  podpisywania  wniosków  o  udostępnienie  danych  osobowych  ze 
zbiorów meldunkowych,  zbioru  PESEL,  ewidencji  wydanych  i  utraconych  dowodów 
osobistych;

2) zarządzenie nr 88/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 
upoważnienia do podpisywania pism i dokumentów;

3) zarządzenie nr 90/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 
upoważnienia do podpisywania pism i dokumentów;

4) zarządzenie nr 91/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 
upoważnienia do podpisywania pism i dokumentów;

5)  zarządzenie  nr 333/2008  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  2  czerwca  2008  r. 
w sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Administracyjnych 
w Departamencie  Trzeciego  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Lublin  do  zatwierdzania 
opisów stanowisk pracy oraz zakresów czynności podległych pracowników Wydziału 
Spraw  Administracyjnych  w  Departamencie  Trzeciego  Zastępcy  Prezydenta  Miasta 
Lublin;

6)  zarządzenie  nr 303/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  kwietnia  2009  r. 
w sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Szerlaka,  Dyrektora  Wydziału  Spraw 
Administracyjnych do poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów;

7) zarządzenie nr 704/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lipca 2011 r. w sprawie 
upoważnienia  Pana  Lesława  Mazura  -  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału  Spraw 
Administracyjnych  w  Departamencie  Spraw  Obywatelskich  do  sprawdzania 
i zatwierdzania do zapłaty dowodów księgowych;

Numer dokumentu Mdok: 260176/07/2013 Strona 1 z 2



8) zarządzenie nr 47/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 listopada 2012 r. 
w sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Szerlaka  –  Dyrektora  Wydziału  Spraw 
Administracyjnych  do  podpisywania  pism  i  dokumentów  oraz  potwierdzania  za 
zgodność z oryginałem.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  19/8/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 sierpnia 2013 r.
w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 260176/07/2013 Strona 2 z 2


